
Uživatelské novinky ve verzích CIS
(novější verze jsou výše)

!!! Verze CIS 6.00.00 a vyšší vyžaduje při přechodu z verze nižší než CIS 6.00.00 instalaci nového
podpůrného  prostředí  PBDK2019.MSI.  Instalátor  i  popis  nalezenete  na  našich  stránkách  pro
stažení verzí. !!!

Součástí programu je i nové prostředí. Pokud používáte standardní konfigurace, dojde při prvním spuštění
k nakopírování nových souborů do adresáře c:\sybase\Powerbuilder19. V případě, že po instalaci nové
verze se některá okna nezobrazí ve správné velikosti, nakopírujte obsah adresáře c:\cis\powerbuilder19
do  adresáře  c:\sybase\powerbuilder19 (případně  na  místo,  kde  máte  původní  deploymentkit
nainstalován). V případě problémů kontaktujte p. Gregora, 603 546 412.

Verze CIS 6.20.00 k 26.10.2021

Přidána podpora otevírání PDF v 64-bitové verzi Acrobat Readeru.

Mzdy
 Ověření solventnosti – byla opravena funkce ověření solventnosti na Matici zaměstnance a celková

sestava (Personalistika – Periodika – Solventnost).
 Volit. sestava VolM-93 má změněný název na VolM_93 Zůstatek dovolené z minulého roku.
 V sestavě  Opis  hrubých doplňků  – je  rozlišeno,  zda  se  jedná  o  doplatek  do  minimální  nebo

zaručené mzdy.
 Na hrubých doplňcích a na výplatnici  - změna textů s úkolovou mzdou na  podílovou mzdu,

neboť takto to vystihuje lépe skutečnost. 


	 Uživatelské novinky ve verzích CIS
	Verze CIS 6.20.00 k 26.10.2021
	Mzdy

